

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NP-Prístrešky Polomka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ZEBRA STUDIO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Lettrich

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.07.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52158349

IČ DPH:

SK2120921352

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 226,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 226,81	20,00%	445,36

Cena s DPH

v EUR

2 672,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

NP-Prístrešky Polomka

Miesto:

Dátum: 12.07.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ZEBRA STUDIO s.r.o.

Spracovateľ: Lettrich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 226,81

D HSV Práce a dodávky HSV 109,23

D 1 Zemné práce 36,02

1	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	0,51	70,63	36,02
---	---	-------------	-----------------------------------------------------------	----	------	-------	-------

D 4 Vodorovné konštrukcie 73,21

2	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,51	143,55	73,21
---	---	-------------	-------------------------------------------------------------	----	------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 117,58

D 762 Konštrukcie tesárske 2 050,60

3	K	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	7,50	8,38	62,85
---	---	-------------	--------------------------------------------------------------	----	------	------	-------

4	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	2,25	13,04	29,34
---	---	-------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	-------	-------

5	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	99,20	9,46	938,43
---	---	-------------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	-------	------	--------

6	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	2,10	365,29	767,11
---	---	----------------	-------------------------------------------------------	----	------	--------	--------

7	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	8,00	14,40	115,20
---	---	-------------	--------------------------------------------------------------------------------------	---	------	-------	--------

8	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,15	365,29	54,79
---	---	----------------	-------------------------------------------------------	----	------	--------	-------

9	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,30	63,75	82,88
---	---	-------------	----------------------------------------------------------------	---	------	-------	-------

D 783 Nátery 66,98

10	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	7,50	4,46	33,45
----	---	-------------	--------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	------	-------

11	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	7,50	4,47	33,53
----	---	-------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	------	-------